
I. Municipulidad de Lota
ALCALDIA

DECRETO N' |087 (Cl
LOTA, Lunes 29 de Marzo de 2016

VISTOS: i

a.) Licencia Médica de los firncionarios de esta

Corporación.
b) Titulo IV de la Ley No 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N" 19.880. sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.
d) I{esolución N" 323 de 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que fija registro electrónica de Decreto
Alcaldicio relativos a las materias de personal que indica

e) D.F.L. N" f/2006, de Ministerio de Interior,
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que llja texto refundido de la Ley N' 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Af.12" y las
facultades que me confiere el Art. 63. ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica
Constitucional de Municioalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcionarios:

N"LIc. NOMBRE HASTA
29/OL/20L6 o4/02/20L649871080

49888079
49449462
49888083

29/Ot/20L6
29/0L/20L6
29/0!/20L6

02/02/2OL6
04 / 02/20L6
02 / 02/20L6

JUAN ERNESTO SAN MARTIN FLORES
.JOSE EVARISTO LUENGO CARDENAS
PEDRO AI,BERTO CARRASCO MAI¡ONADO
},fARIA IRENE VENEGAS FAUNDEZ

'l

7
5

ANOTESE. COMUNIO TUNIDAD,

A SALAZAR
PERSONAL

EN DEL SR. ALCALDE

DISTRIBUCIOT\: /
- Inferesado
- Corpels
- ARCHI''O
- JFPB/jgp-
Ptig. ll/eb.


